
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 

 

Limbažos 2018.gada 11.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par izmaiņām Finanšu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā. 

2. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2018.gadā. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§). 

4. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu. 

5. Par apbalvojumiem konkursa “Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis 

SILIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (slims), Dainis JURKA (slims), Ģirts VILCIŅŠ 

(tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Santa RUTKOVSKA, Limbažu 

novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu pilsētas un  

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu Mākslas skolas 

direktore Indra Laura LAZDIŅA, Katvaru un Umurgas pagastu pārvalžu vadītājs Pēteris MAGONE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 



2 

1.§ 

Par izmaiņām Finanšu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta Jāņa Remesa iesniegumu par deputāta 

mandāta nolikšanu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 04.12.2017. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/17/7295), Limbažu novada domes 21.12.2017. sēdes lēmumu „Par deputāta Jāņa Remesa 

deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa” (protokols Nr.22, 35.§) un Limbažu novada Vēlēšanu 

komisijas 02.01.2018. sēdes lēmumu „Par deputāta Jāņa Remesa deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms 

laika” (protokols Nr.1, 1.§), ar kuru viņa vietā stājies Reinis Siliņš, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.panta pirmo daļu, 55.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Reinis 

Siliņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Jāni Remesu no Finanšu komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļa 

pienākumiem. 

2. Finanšu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Reini Siliņu. 

3. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Reini Siliņu. 

 

 

2.§ 

Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2018.gadā 

Ziņo S.Upmale 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S.Upmales 

informāciju par valsts budžeta finansējumu Limbažu novada pašvaldības pamata, vispārējās vidējās 

izglītības iestādēm, pirmsskolas izglītības iestādēm un vispārējās izglītības iestādēm, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas bērnu no piecu gadu vecuma grupās, mācību līdzekļu un mācību 

literatūras iegādei 2018.gadā, pamatojoties uz 2017.gada 19.decembra Latvijas Republikas Izglītības 

un zinātnes ministrijas vēstuli Nr.01-14e/4622 (reģistrēta Limbažu novada pašvaldībā 2017.gada 

20.decembrī ar reģistrācijas Nr.4-12.1/17/7721) un 2016.gada 19.janvāra Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.41 „Kārtība, kādā valsts un pašvaldības finansē mācību līdzekļu iegādi izglītības 

iestādēm”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2018.gadā 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm (pielikumā). 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§) 

Ziņo S.Rutkovska 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnes “Cerība” direktores 

pienākumu izpildītājas G.Niedrītes 18.12.2017. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

20.12.2017. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/7723) par ēdināšanas maksas pakalpojuma (launags 



3 

iemītniekiem) izcenojuma apstiprināšanu un Lādezera pamatskolas direktores T.Plitnieces 

08.01.2018. iesniegumu Nr. 13/2 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.01.2018. un reģistrēts ar 

Nr.4-12.1/18/140) par ēdināšanas maksas pakalpojuma (vakariņas pirmsskolas grupai) izcenojuma 

apstiprināšanu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības ekonomistes S.Rutkovskas informāciju 

par Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītne “Cerība” un Lādezera pamatskolas (pirmsskolas 

grupas) maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmuma “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs 

un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§) pielikumā, “Ēdināšanas maksa Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs”, izsakot 8.rindu un 

16.rindu šādā redakcijā: 

 

Nr. 

p.k. 

Iestādes 

nosaukums 

Maksa par ēdienreizi uz vienu ēdināmo, EUR  
Kopā 

dienā, 

EUR   Brokastis Pusdienas Launags 

 

Vakariņas 

 

  

8. 

Lādezera 

pamatskola 

(pirmsskolas 

grupa) 

0.40 0.90 0.40 0.70 

 

2.40 

16. 
Veco ļaužu mītne 

“Cerība” 
0.70 1.00 0.40 0.70 

 
2.80 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, G.Plešs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes 

informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetā laikā no 

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta 

un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 



4 

5.§ 

Par apbalvojumiem konkursa “Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem  

Ziņo I.L.Lazdiņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku 

noformējums” 04.01.2018. vērtēšanas komisijas lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā „Privātmāju noformējums” šādas mājas: 

 

1. 1.vieta, piešķirot 220.00 EUR (divi simti 

eiro, 0 centi) 

“Dārziņi”, Viļķenes pagastā, Ģirts Ieleja un 

Aiga Briede 

2. 2.vieta, piešķirot 150.00 EUR (viens simts 

piecdesmit eiro, 0 centi) 

Nākotnes iela 10, Limbažos, Tatjana 

Paimetova 

3. 3.vieta, piešķirot 75.00 EUR (septiņdesmit 

pieci eiro, 0 centi) 

Mēness iela 7, Limbažos, Agnese Briede 

4. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

“Ezersētas”, Limbažu pagastā, Rihards 

Sprukulis 

5. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

“Eglītes”, Viļķenes pagastā, Liene Medne 

6. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

Pociema iela 3, Pociemā, Katvaru pagastā, 

Imants Ķīkulis 

 

2. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā „Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju noformējums” šādas 

ēkas: 

 

1. 1.vieta, piešķirot 220.00 EUR (divi simti 

eiro, 0 centi) 

Cēsu iela 13, Limbažos, Ilona Putniņa 

2. 2.vieta, piešķirot 150.00 EUR (viens simts 

piecdesmit eiro, 0 centi) 

Sporta iela 14, Limbažos, Tamāra Pukšto 

3. 3.vieta, piešķirot 75.00 EUR (septiņdesmit 

pieci eiro, 0 centi) 

Ievu iela 8, Limbažos, Jurģis Maniķis 

4. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

“Kociņi”, Viļķenes pagastā, Linda 

Pētersone 

 

3. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā “Uzņēmumu un citu sabiedrisko ēku noformējums” šādas 

ēkas: 

1. 1.vieta, piešķirot 220.00 EUR (divi simti 

eiro, 0 centi) 

Jaunā ielā 9, Limbažos, SIA “ŠIVANJE”, 

Lidija Auziņa 

2. 2.vieta, piešķirot 150.00 EUR (viens simts 

piecdesmit eiro, 0 centi) 

Jaunā iela 3, Limbažos, SIA “Pie Ausekļa”, 

Sigita Putna 

3. 3.vieta, piešķirot 75.00 EUR (septiņdesmit 

pieci eiro, 0 centi) 

Jaunā iela 9, SIA “Amadini”, Limbažos, 

Agita Kreišmane 

4. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

Vecā Sārmes iela 10, Limbažos, AAS 

“BALTA” Limbažu nodaļa, Zanda Luste 

5. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

Stūrīši, Limbažu pagastā, Izglītības 

biedrības “Imanta” ēka, Jolanta Rābante 



5 

6. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

Cēsu iela 27, Limbažos, SIA 

“G.A.PROJEKTS”, Anta Kviese 

 

4. Apbalvot ar veicināšanas balvām kategorijā “Pašvaldību iestāžu un kapitālsabiedrību ēku 

noformējums” šādas ēkas: 

 

1. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

Parka iela 7, Limbažos, Teātra māja, Ilona 

Putniņa 

2. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

Liepu iela 5, Pociemā, Katvaru pagastā, 

Pociema kultūras nams, Aija Romancāne 

3. Veicināšanas balva, piešķirot 50.00 EUR 

(piecdesmit eiro, 0 centi) 

Mandegās, Skultes pagastā, Skultes 

pirmskolas izglītības iestāde “Aģupīte”, 

Irēna Dušenkova 

 

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.17 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 

 


